

**HOL-LIFT ApS**

Østerled 21  
4300 Holbæk

CVR-nr. 27 29 73 66

**ÅRSRAPPORT**

1. juli 2019 til 30. juni 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	HOL-LIFT ApS Østerled 21 4300 Holbæk
	CVR-nr                      27 29 73 66 Regnskabsår:              1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Simon Haugaard
<b>Revisor</b>	Revida Revision Registreret revisionsanpartsselskab Asnæs Centret 45 4550 Asnæs
<b>Ejerforhold</b>	Simon Haugaard, Østerled 21, 4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med løfteudstyr, herunder service..

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 761, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabet forventer et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr.1.404.047 og en egenkapital på kr. 1.180.513.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>335.959</b>	<b>428</b>
1 Personaleomkostninger	-479.421	-419
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-143.462</b>	<b>9</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	145.182	0
Andre finansielle omkostninger	-761	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>959</b>	<b>9</b>
Skat af årets resultat	-198	-2
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>761</b>	<b>7</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	761	7
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>761</b>	<b>7</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Andre værdipapirer og kapitalandele	735.067	0
Deposita	0	10
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>735.067</b>	<b>10</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>735.067</b>	<b>10</b>
Råvarer og hjælpematerialer	382.036	412
<b>Varebeholdninger</b>	<b>382.036</b>	<b>412</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.512	68
Selskabsskat	2.490	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>36.002</b>	<b>68</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>250.942</b>	<b>939</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>668.980</b>	<b>1.419</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.404.047</b>	<b>1.429</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.055.513	1.055
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.180.513</b>	<b>1.180</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.774	54
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	195.714	180
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.046	14
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>223.534</b>	<b>249</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>223.534</b>	<b>249</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.404.047</b>	<b>1.429</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2019/20	2018/19 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	473.864	414
Andre omkostninger til social sikring	5.557	5
	<hr/>	<hr/>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>479.421</u></b>	<b><u>419</u></b>

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 1 ansat.

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.